

Bmab+mFOLFOXIRI療法

投与スケジュール

Day	1	2	3	14
ベバシズマブ 5mg/kg 90分→60分→30分	↓				
オキサリプラチン 85mg/m ² 2時間	↓			
イリノテカン 150mg/m ² 90分	↓				
レボホリナート 200mg/m ² 2時間	↓				
フルオロウラシル 2400mg/m ² (持続静注 46時間)	↓	↓		

レジメン

Day	投与順	投与量	投与方法
1	①	パロノセトロン0.75mg50mL+デキサート9.9mg +ファモチジン20mg20mL+ポララミン5mg1A+アロカリス235mg	30分
1	②	生食100mL+ベバシズマブ 7.5mg/kg	90分→60分→30分
1	③-1	5%糖液250mL+イリノテカン150mg/m ²	60分
1	③-2	5%糖液250mL+オキサリプラチン85mg/m ²	2時間(並列投与)
1	④	5%糖液250mL+レボホリナート200mg/m ²	2時間 (並列投与)
1	⑤	フルオロウラシル2400mg/m ²	46時間(インフューザー)